ПРОТОКОЛ №1
заседания  комиссии
 по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
(далее Комиссия)

г.Перевоз                                                                                     24 апреля 2020 года

На заседании Комиссии присутствовали:

Трунина Наталья Михайловна, глава местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области – Председатель комиссии.

Филиппова Надежда Владимировна, начальник финансового  управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - Заместитель председателя Комиссии:

Ворона Марина Геннадьевна,  начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский Нижегородской области – Секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Кондрашова Наталья Владимировна – заместитель главы администрации, начальник управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский;
Анисимова Ольга Константиновна - заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский;
Кузнецова Елена Николаевна - начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский;
Кудряшов Фёдор Васильевич - начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский;

Хрущева Наталья Юрьевна - начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский;

Серова Наталья Лазаревна - директора АНО «Перевозский Центр развития предпринимательства».
Повестка дня:

1.О принятии нормативно-правовых актов по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
 2.О проводимой работе по реализации мер  поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
3.О количестве поступивших заявок на оказание мер  поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
4.О проведении очередного заседания Комиссии.
По первому вопросу:

1.Заслушали информацию Ворона М.Г. о принятых нормативно-правовых актах по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

Выступила Трунина Н.М. с предложением принять информацию Ворона М.Г. к сведению и использованию в работе.

Комиссия решила:

   1.Принять информацию Ворона М.Г. к сведению и использованию в работе.

Голосовали «За» - единогласно.

По второму вопросу:

1.Заслушали информацию Анисимовой О.К. о проводимой работе по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
Выступила Трунина Н.М. с предложением принять информацию Анисимовой О.К. к сведению, для анализа и использованию в работе.
Комиссия решила:

   1.Принять информацию Анисимовой О.К. к сведению для анализа и использованию в работе.

Голосовали «За» - единогласно.

По третьему вопросу:

     1.Заслушали информацию Ворона М.Г. об отсутствие заявок по состоянию на 24.04.2020 года на оказание мер  поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
       Выступила Трунина Н.М. с предложением принять информацию Ворона М.Г. к сведению.
Комиссия решила:

   1.Принять информацию Ворона М.Г. к сведению.

Голосовали «За» - единогласно.

По четвертому  вопросу:

     1.Заслушали информацию Анисимовой О.К. о проведении очередного заседания Комиссии  не позднее  31 мая 2020 года.

       Выступила Трунина Н.М. с предложением провести очередное  заседание Комиссии  не позднее  31 мая 2020 года.

Комиссия решила:

   1. Провести очередное  заседание Комиссии  не позднее до 31 мая 2020 года.

Голосовали «За» - единогласно.

Председатель Комиссии                                                                          Н.М.Трунина

Протокол заседания Комиссии

вел секретарь Комиссии            М.Г.Ворона